— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8391）

CORNERSTONE TECHNOLOGIES HOLDINGS LIMITED
基石科技控股有限公司

自願性公佈

與廣汽能源科技（泰國）有限公司之合作框架協議

基石科技控股有限公司（「基石」或「本公司」）董事會（「董事會」）謹此知會股東及潛在投資
者，本公司已於七月十七日，連同Spark Co., Ltd.（「Spark」）與廣汽能源科技（泰國）有限
公司（「廣汽能源科技（泰國）有限公司」）簽訂一份合作框架協議。

廣汽能源科技（泰國）有限公司及廣汽埃安新能源汽車股份有限公司（「廣汽埃安」）正合作
拓展海外市場，致力於在泰國市場建設電動車充電基礎設施。彼等旨在通過建設快速、
廣泛且方便的超級充電網絡，在泰國推動百城千樁計劃。目前，廣汽能源科技（泰國）有
限公司已在泰國啟用7個快速充電站，並計劃在今年內完成另外25個公共充電站。到二零
二八年，目標是在泰國100個城市建立200個充電站及1,000個充電器的網絡。

茲提述日期為二零二四年三月十九日之公佈，Spark早前已與泰國最大的加油站連鎖之一
Bangchak簽訂一份長期業務合作協議，以在Bangchak的加油站設立、運營及管理全國電動
車充電站網絡，涉及共1,000個充電站。

在協議中，Spark及廣汽能源科技（泰國）有限公司將共同堅持「專注於長期成功、利用資源、
優勢互補、促進雙贏合作」的基本原則。Spark及廣汽能源科技（泰國）有限公司將投資於
泰國的交通樞紐、加油站及主要城際旅行路線等策略地點建設並營運超級充電站。彼等
計劃共同探索各類技術，包括涉及太陽能及電池儲能的綜合能源系統、跨行業整合、數
字化及車網融合。彼等共同致力於推進整合泰國交通及能源網絡，創造多元化能源補充

— 2 —

環境，當中包括太陽能及電池儲存、休閒設施以及電動車展覽及展示廳。彼等渴望在泰
國開創示範項目，並建立融合人民、電動車、能源系統及生活方式的新能源生態系統。

首階段的九個項目已由雙方進行調查並開始建設，促進各平台之間的互聯互通。此合作
將在建設、研發方面繼續擴展，旨在加速泰國充電網絡的發展。雙方將積極推廣在其充
電站的綜合能源服務及售後服務，旨在緩解電動車司機的續航焦慮並提升客户體驗。透
過發揮各自的優勢，彼等有意進一步探索並擴大在低碳能源領域的合作，共同推動泰國
電動車行業的高質量發展。

股東及潛在投資者在處理本公司證券時應謹慎行事，並提醒密切關注本公司的公佈以獲
取潛在投資的最新消息。

承董事會命
基石科技控股有限公司

聯席主席兼執行董事
梁子豪

香港，二零二四年七月十七日

於本公佈日期，董事會包括執行董事梁子豪先生、李民強先生、SAM Weng Wa Michael先
生、PAN Wenyuan先生、吳燕燕女士及葉兆康先生、非執行董事吳健威先生及獨立非執
行董事譚家熙先生、阮駿暉先生、朱曉蕙女士及高樹基先生。

本公佈乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則而提供有關本公司的資料，董
事願就此共同及個別地承擔全部責任。董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所深知
及確信，本公佈所載資料於所有重要方面均屬準確及完備，並無誤導或欺詐成分；及並
無遺漏任何其他事項，足以令致本公佈所載任何陳述或本公佈產生誤導。

本公佈將自刊發日期起最少七日登載於GEM網站www.hkgem.com之「最新上市公司公告」
內及本公司網站www.cstl.com.hk內。